ipsas prœsentes litteras, et in eis contenta qu;ecuniqiie

exequantur, et exequutioni mandari, et observari ab omnibus

curent, et inobedientes, et rebelles quoscumque per censu-

ras, et pœnas pricfatas, aliaque juris et l'acti remédia, appel-

latione, postposita, invocato etiam ad hoc, si. opus fuerit,

brachii saecularis auxilio, omnino coerceant et compellant.

Volumus autem ut earumdem pricsentium transumptis,

etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis,

et sigillo person.-e in Dignitate F^cclesiastica constitutoe

munitis, eadem fides prorsus adhibeatur, qua^ ipsis origi-

nalibus litteris adhiberetur, si forent exhibitic vel ostensa>.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostra^

Confirmationis, Approbationis, Innovationis, Decreti, Decla-

rationis, Statuti et Ordinatlonis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc attentare pr.xsumpserit,

indignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Pétri et

Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Roma; apud Sanctam INIariam Majorem, Anno
Incarnationis Dominicfie millesimo septingentesimo quinto,

decimo septimo Kalendas Augusti, Pontificatus nostri anno

quinto.

Gard. Prodatarius

F. Oliverius.

Visa de Curia G. A. Faljronus

Loco -j- Plumui
P. PouTA.

Registrala in Secretaria Breçiuni.

Anno a Nativilate Doniini nostro Jesu Clirisli inillesùno

septingentesimo (quinto, indictione décima tertia, die vcro

décima sexta Julii, Pontificatus autem sanctissimi in Christo

Patris et Domini nostri Domini Gle.mextis, divina Provi-

dentia Papa XI, anno quinto, supradicta Litteris Apostoliav

affixœ et publicatœ fuerunt ad vahas Ecclesix S. Joannis

Laterancnsis, Basilicœ Principis Apostolorum, Cancellariu'

Apostolicœ , magnie Curiic Innoccntiamv Montis Citatorii, in
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acie Cainpi Florce, et in aliis lacis aolitis et consiietis Urbis,

per nie TJioDUun de Unionibns ejiisdein sancllssinii IJ. N.
Papœ Cursoreiu.

JOANNES Gli.ECUS Mîlg. Ciirs'.

2. — LETTRE DU ROI A L'ASSEMBLEE DU CLERGÉ
(^Procès-verbaux des Assemb. Gé/i. du Clergé, t. Yl, p. 839.)

Le roi soumet par celte lettre la bulle « Vineam Doinini » à

l'acceptation du clergé de France :

Messieurs, sur les instances qui ont été faites de ma
part à notre Saint Père le Pape, de réprimer les efforts de

quelques esprits inquiets, qui cherchent à troubler la paix

de l'Eglise, en renouvellant les disputes que la condamna-

tion du livre de Jansénius avoit fait naître, Sa Sainteté,